ПРОТОКОЛ № 3
Заседания антитеррористической комиссии

Городского округа Верхняя Тура

«27» апреля 2018 года.

Председатель-

Глава Городского округа

Верхняя Тура                                                  - Веснин Иван Сергеевич

Присутствовали члены антитеррористической комиссии Городского округа Верхняя Тура:
Заместитель

главы администрации                               - Комаров Владимир Иванович

Заместитель главы ГО

Верхняя Тура  по соц. вопросам              - Аверкиева Ирина Михайловна

Специалист по делам ГОиЧС                   - Васильев Сергей Александрович
Начальника ОП № 11                                - Гильмуллин Рустам Нурулович

Приглашенные:

Начальник ОУО ГО Верхняя Тура            - Русаков Сергей Сергеевич

Председатель комитета по делам

Культуры и спорта Городского округа
Верхняя Тура                                                 - Щапова Елена Геннадьевна

Председателю комитета по

управлению городским и

жилищно-коммунальным хозяйством        - Ерушин Евгений Юрьевич
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об обеспечении правопорядка и безопасности в ходе проведения праздничных мероприятий, а также организации круглосуточной охраны Мемориала славы в период с 01 по 11 мая 2018 года
СЛУШАЛИ:

Информацию главы Городского округа Верхняя Тура – И.С.Веснина
Информацию Начальника ОП № 11 – Р.Н. Гильмуллина.

Выступления: руководителя КДКиС – Е.Г. Щаповой.

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать начальнику ОП № 11 Гильмуллину Р.Н.:

- обеспечить выход сотрудников полиции для охраны общественного порядка во время проведения вышеуказанных мероприятий;

2. Председателю комитета по управлению городским и жилищно-коммунальным хозяйством Ерушину Е.Ю.:
- провести комиссионное обследование обустройства технических средств регулирования дорожного движения подъездных путей, пешеходных переходов и тротуаров у мест проведения праздничных мероприятий, а также состояния автотранспорта привлекаемого для организации перевозки участников праздничных мероприятий к местам их проведения;

3. Специалисту по ГОиЧС Васильеву С.А. :

- через городскую газету «Голос Верхней Туры» опубликовать информация о контактных телефонах доверия правоохранительных органов и МКУ «ЕДДС Городского округа Верхняя Тура 112».

Председатель
антитеррористической комиссии,

Глава городского округа Верхняя Тура                                          И.С.Веснин